Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1169/2024 19
IND

Fis:N°
Proc.N°

Dispõe sobre: Manutenção da iluminação pública da rua Geni,

Jardim Maria Tereza, neste municipio.

Senhor Presidente,

indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência,

interceder junto a Secretária competente para que sejam realizados estudos no

sentido de viabilizar a devida manutenção da iluminação pública da Rua Geni,

Jardim Maria Tereza, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sall emer, 20 de maio de 2024.

Fábio L Silva Rhormens
bião)
eador

Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que munícipes procuraram
o gabinete deste vereador e solicitaram providências quanto à realização da
manutenção das luminárias públicas existentes na Rua Geni, Jardim Maria
Tereza. 0 citado logradouro possui diversas lâmpadas apagad
escuridão em pontos da via e sensação de insegurança no transit
que concerne à periculosidade noturna advinda da delinquência u

causando
mbém ao
a.

Alameda Waglh SaIles NOITIOt, 200 Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CE 06401-134
Pone: (11) 4199-7900 vAvw.barueri.sp.leg,br I contato@baruerispieg,br

V
/

T
ti0

0
9i

3,1